04.02.2025, ГАУДПО РБ Центр повышения 355
квалификации

… ……иш..……‚ ищем……

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОИ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание висовдитвционноиподкомиссии по итогам проведения аккредитации
специвпистс по специальности (должности) : Сеприисксе депо (34.02.01)

Предоедатепьствовал: г. 3. Скиооа
…с……

Ответственныйсекретарь: С.А. Грызине
тис ……

Члены подкомиссии:

А Р. Митрюкова
(и о админи!)

по ›‹ Адепьметова
[И ‹) Фамилии,

0. во Горбунова
‹и о и……

Т. В. Капенюк
‹и о и……

д. ›‹ Мвоапимова
… о о..….м-т

и. ;.Назарова
(И О Филипп-1

о. п. Нафикова
(и о и……

Г. м. Рукавишникова
… 0 №……

с. в. Саоьпчееа
… о „……

Е. А Фепіровв
(и о о……

Р. Р Хабибуллинз
Аи бЁшТип '

М. М. Черникова' Аи с см……

Состав аккредитационнои подкомиссииутвержден протоколом заседания аккредитаципннпй
комиссии Минитрта здравоохранения РоссийскойФедерации ол 02.06.2022 №2

Повестка заседания:

1 о результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационнои
подкомиссии

Решение:

«. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Попожения об аккредитации специалистов.
утвержденныхприказом министерством здравоохранения РоссийскойФедерации от 25
октября 2022 Е № тен, вккредитационная ппдкомиссия решила:

тип пе…...„ц „

Ахмеджанова Рамиля Равипьевна Сдано Признать Сестринское дело
прошедшим (34.02.01)
атдедитацию
специалиста

Прокофьева Гузяпия Вахтовые Сдано Признать Сестринское депо
прошедшим (34.02.01)
аккредитацию
специалист

Председв'гепь г. 3. Скиоба
‹»… „……

Замесгтепипредседателя _ А. Р. Мигрюкова
…;……

Ответственныйсекретарь с. А, Грьшинв***…о...…